
ZARZĄDZENIE NR 63/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 2 uchwały Nr XXXV/736/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2017r., ustalonym uchwałą
Nr XXXV/736/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2017 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce 
Nr XXXVI/739/2017 z dnia 26 stycznia 2017r., Nr XXXVII/774/2017 z dnia 16 lutego 2017r. 
oraz Nr XXXVIII/792/2017 z dnia  23 lutego 2017r., wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 59.307 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia;

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 59.307 zł, przenosi 
się plan wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiących tabelę 
Nr 13 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

§ 3. 
Dokonuje się zmiany w dotacjach celowych, stanowiących załącznik Nr 3 do 
uchwały,o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

855 

852 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 63/2017 
Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2017r. 
 

 

 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        32 960 

 

        32 960 

 

        32 960 

 

MIASTO KIELCE 

        34 595 

        57 672 

        34 595 

        57 672 

        34 595 

        57 672 

85502 

85503 

85595 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

        32 960 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

        32 960 

 

        34 595 

        57 672 

 

         1 635 

        32 960 

        32 960 

 

 

 

         1 635 

        32 960 

2010 

2010 

2010 

Zwiększenia 

Ogółem          32 960         92 267 

1. 

1. 

I. 

I. 

w zł 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ 
WŁASNYCH POWIATU  

Rozdz. § 

5 6 

        57 672 

         57 672 

2130 

Zwiększenia 
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1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 63/2017 
Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 28 lutego 2017r. 
 

 

 

w zł  

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

 32 960 

 0 

 34 595 

 57 672 

 32 960  92 267 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE  Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 

 32 960 

 0 

 34 595 

 57 672 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

 0 

 32 960 

 0 

 1 635 

 32 960 

 57 672 

realizacja rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych 

realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego realizowanych 
przez Miasto Kielce oraz koszty związane z 
obsługa tych świadczeń 

wypłata jednorazowego świadczenia w 
wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w ustawie 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 

działalność bieżąca domów pomocy 
społecznej oraz dodatki do wynagrodzenia dla 
pracowników socjalnych w domach pomocy 
społecznej 

 0 

 32 960 

 0 

 0 

 1 635 

 0 

 32 960 

 57 672 

- 

- 

- 

- 

852 

855 

852 

85503 

85502 

85595 

85202 

2010 

2010 

2010 

2130 

 

Dochody bieżące 

 

 32 960 

 

 92 267 
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 63/2017 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 28 lutego 2017r. 
 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   18 472  -22 000   0   3 528   0   0   0  

 15 000  

-37 000  

 0  

-3 528  

 0  

 0  

 15 000  

-37 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 3 528  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

758 

801 

 10 000  

 5 000  

-37 000  

-32 160  

-2 707  

-3 528  

 0  

 0  

-30 510  

-2 145  

 10 000  

 5 000  

-37 000  

-1 568  

-539  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 3 528  

 0  

 0  

-82  

-23  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75023 

75095 

75818 

80104 

80148 

 1 635   18 472  -20 365   0   3 528   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  46 159   5 340   5 280   2 528   0   0   0  

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 59 307  
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 1 635  

 57 672  

 0  

 27 687  

 1 635  

 25 705  

 0  

 5 280  

 0  

-1 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 22 000  

 1 635  

 0  

 22 000  

 0  

 0  

 0  

 1 635  

 1 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-1 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

921 

855 

801 

 34 867  

 22 000  

-32 960  

 1 635  

 32 960  

-557  

 557  

 32 655  

 22 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 2 107  

 0  

 0  

 1 635  

 0  

 467  

 533  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 105  

 0  

-32 960  

 0  

 32 960  

-1 024  

 24  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80149 

92105 

85502 

85503 

85595 

80120 

80150 

 57 672   27 687   25 705   5 280  -1 000   0   0   0  

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 
LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 3 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 57 672  

 0  

 4 872  

 22 815  

 47 520  

-22 815  

 5 280  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

852 

854 

 57 672  

 0  

 4 872  

 22 815  

 47 520  

-22 815  

 5 280  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85202 

85407 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
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MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWD_OT.RDF.ORGZDZRZPA.3058/ 
1 

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr  63/2017 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 28 lutego 2017r. 
 
 
Tabela Nr 13 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   1 635   1 635   1 635   0   1 635   0   0   0  

3 

-32 960   0   0   0   0   0   0   0  2010 

-32 960  

 1 635  

-32 960  

 1 635  

-32 960  

 1 635  

 0  

 0  

 0  

 1 635  

 0  

 0  

-32 960  

 0  

 0  

 0  

85502 

85503 

 1 635   1 635   1 635   0   1 635   0   0   0  855 RODZINA 

 1 635   1 635   1 635   0   1 635   0   0   0  ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

 1 635   1 635   1 635   0   1 635   0   0   0  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 
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MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWD_OT.RDF.ORGZDZRZPA.3058/ 
2 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 3 

 1 635  

 32 960  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

2010 

2010 

 32 960   32 960   32 960   0   0   0   32 960   0  85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

ZMIANY  W  DOTACJACH  PODMIOTOWYCH  I CELOWYCH   

 

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr  63/2017 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 28 lutego 2017r. 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXV/736/2016 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 22 grudnia 2016r 

 

 

7 6 8 5 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 

 w zł 

Dział 

         5 280          5 280              0 

852 

        5 280         5 280 0 OGÓŁEM 

 

85202 NIEPUBLICZNE DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ /WYBÓR W 
TRYBIE USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2004R. O POMOCY 
SPOŁECZNEJ/ 

1 

Lp. 

          5 280          5 280              0 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

         5 280          5 280              0 

             0 

0 

             0 

             0 

             0 

0 

             0 

             0 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

I. 

A 

MIASTO KIELCE 
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